
UCHWAŁA NR XXVI/163/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2020r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214  pkt 1, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 183.643,00 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 153.643,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 30.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 183.643,00 zł, w tym 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.357,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 190.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok Nr XV/96/19 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2019 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2020r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 50.528.824,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 34.361.083,55 zł, 

b) dochody majątkowe16.167.741,29 zł, 

2) wydatki ogółem 56.113.824,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 34.015.391,68 zł, 

b) wydatki majątkowe 22.098.433,16 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 9BA71F7D-8763-425E-8867-3C4003E072D8. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXVI/163/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 205 750,00 153 643,00 10 359 393,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 840 100,00 153 643,00 3 993 743,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

3 000,00 153 643,00 156 643,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00 30 000,00 36 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 000,00 30 000,00 36 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 50 345 181,84 183 643,00 50 528 824,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9BA71F7D-8763-425E-8867-3C4003E072D8. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXVI/163/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 332 917,53 -5 000,00 327 917,53

01008 Melioracje wodne 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 -5 000,00 24 900,00

 29 900,00 -5 000,00 24 900,00

020 Leśnictwo 0,00 5 000,00 5 000,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 4 502 476,00 -6 357,00 4 496 119,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -6 357,00 8 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -6 357,00 8 643,00

 15 000,00 -6 357,00 8 643,00

852 Pomoc społeczna 4 120 238,54 160 000,00 4 280 238,54

85295 Pozostała działalność 552 450,00 160 000,00 712 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 160 000,00 535 000,00

Dzienny Dom SENIOR+ w miejscowości Dobiegniew 250 000,00 160 000,00 410 000,00

926 Kultura fizyczna 481 297,00 30 000,00 511 297,00

92601 Obiekty sportowe 281 460,00 30 000,00 311 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 100,00 30 000,00 142 100,00

Nawadnianie boisk piłkarskich w 2020 r. 30 000,00 30 000,00 60 000,00

Razem: 55 930 181,84 183 643,00 56 113 824,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9BA71F7D-8763-425E-8867-3C4003E072D8. Podpisany Strona 3 z 4



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

801 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 120 219,50

80117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 219,50

2007 109 571,85

2009 10 647,65

80140 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 3 000,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2360 100 000,00

852 0,00 0,00 228 881,62 0,00 0,00 0,00

85232 0,00 0,00 228 881,62 0,00 0,00 0,00

2647 204 788,82

2649 24 092,80

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2720 100 000,00

600 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 500 000,00

60014 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 200 000,00

750 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00

2339 330,00

6639 54 870,00

0,00 60 000,00 987 081,62 0,00 0,00 320 219,50

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2020r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Razem

1 047 081,62 320 219,50

1 367 301,12

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/163/20

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 28 września 2020 r.

Id: 9BA71F7D-8763-425E-8867-3C4003E072D8. Podpisany Strona 4 z 4


		2020-09-29T11:47:01+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




